

AL ApS
Valdemarsgade 31
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31585317

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Rikke Østergaard Lauritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AL ApS

Valdemarsgade 31

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31585317

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Rikke Østergaard Lauritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 512 t.kr., hvilket af ledelsen ikke vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(119.841)	(111)
Personaleomkostninger	1	(274.749)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(51.928)</u>	<u>(47)</u>
Driftsresultat		(446.518)	(158)
Andre finansielle indtægter		1.144	52
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.070)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(507.444)	(106)
Skat af årets resultat	2	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(506.444)</u>	<u>(106)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		<u>(560.444)</u>	<u>(159)</u>
		<u>(506.444)</u>	<u>(106)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.481	106
Materielle anlægsaktiver	3	<u>163.481</u>	<u>106</u>
Anlægsaktiver		<u>163.481</u>	<u>106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.462	0
Andre tilgodehavender		23.739	12
Tilgodehavende selskabsskat		252	0
Tilgodehavender		<u>39.453</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.623.967	1.940
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.623.967</u>	<u>1.940</u>
Likvide beholdninger		<u>423.835</u>	<u>627</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.087.255</u>	<u>2.579</u>
Aktiver		<u>2.250.736</u>	<u>2.685</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		65.000	65
Overført overskud eller underskud		1.964.723	2.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital		2.083.723	2.643
Udskudt skat		0	1
Hensatte forpligtelser		0	1
Anden gæld		167.013	41
Kortfristede gældsforpligtelser		167.013	41
Gældsforpligtelser		167.013	41
Passiver		2.250.736	2.685

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	65.000	2.525.167	52.900	2.643.067
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(560.444)	54.000	(506.444)
Egenkapital ultimo	65.000	1.964.723	54.000	2.083.723

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	274.465	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	274.749	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
	(1.000)	0
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		189.722
Tilgange		109.946
Kostpris ultimo		299.668
Af- og nedskrivninger primo		(84.259)
Årets afskrivninger		(51.928)
Af- og nedskrivninger ultimo		(136.187)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		163.481
